
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 34 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 10. 5. 2021 v kancelář starosty obce na OÚ od 15:00 hod.

1/2021 - RO34 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku:                             Zdeňka Mikulíková
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:               Ing. Vojtech Hanudeľ
                                                                      Mgr. Martin Černý

2/2021 - RO34 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 34. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2021 - RO34 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Odstranění stavby nefunkční ČOV na pozemku p.č. 129/42, v k.ú.
Týn nad Bečvou":
    a. jako vítěze firmu EKO Agrostav a.s., Přerov.
    b. další pořadí dle důvodové zprávy.
 
2. Pověřuje starostu obce
   a.  sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
   b.  podpisem  smlouvy s vítěznou firmou,
    T: do 31. 05. 2021
   

4/2021 - RO34 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu „Modernizace multifunkčního hřiště Týna nad Bečvou p.č. 39/3 k.u.
Týn nad Bečvou“:
    a. jako vítěze firmu ARES Lipník n/B s.r.o., Lipník nad Bečvou,
    b. další pořadí dle důvodové zprávy.
 
2. Pověřuje starostu obce
   a. sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
   b.  podpisem  smlouvy s vítěznou firmou,
    T: do 31. 05. 2021
   

5/2021 - RO34 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Hřiště aktivního a pasivního odpočinku p.č. 39/2, k.ú. Týn nad
Bečvou“:
    a. jako vítěze firmu ARES Lipník n/B s.r.o., Lipník nad Bečvou,
    b. další pořadí dle důvodové zprávy.
 
2. Pověřuje starostu obce
   a.  sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
   b.  podpisem  smlouvy s vítěznou firmou,
    T: do 31. 05. 2021
  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6/2021 - RO34 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí možnost dotace projektu „Modernizace vodovodu Týn nad Bečvou"
do  programu  Podpora  opatření  pro  zmírnění  negativních  dopadů  sucha  a  nedostatku
vody Ministerstva zemědělství, v rámci výzvy 129403-1 Obnova a modernizace vodárenské
infrastruktury.
2. Schvaluje podání žádosti o dotaci projektu „Modernizace vodovodu Týn nad Bečvou"
do  programu  Podpora  opatření  pro  zmírnění  negativních  dopadů  sucha  a  nedostatku
vody Ministerstva zemědělství, v rámci výzvy 129403-1 Obnova a modernizace vodárenské
infrastruktury.
3. Pověřuje starostu obce Ing. Antonína Ryšánka ke všem úkonům spojeným se zdárným
vyřízením této dotace.
4. Pověřuje starostu obce podáním žádosti o dotaci projektu „Modernizace vodovodu Týn
nad Bečvou" do programu Podpora opatření  pro zmírnění  negativních dopadů sucha a
nedostatku vody Ministerstva zemědělství, v rámci výzvy 129403-1 Obnova a modernizace
vodárenské infrastruktury.
T: .31. 12. 2021

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


